
DOA-0/002511.

UCHWAŁA Nr E3.45"-)/2023

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia C TFG-0 2023 r.

w sprawie zatwierdzenia projektu Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Zespołu
Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu

Na podstawie § 11 ust. 3 statutu Regionalnego Zespołu Placówek Wsparcia Edukacji
w Opolu, stanowiącego załącznik do uchwały Nr XVII/187/2016 Sejmiku Województwa
Opolskiego z dnia 31 maja 2016 r. w sprawie połączenia Regionalnego Centrum Rozwoju
Edukacji w Opolu i Pedagogicznej Biblioteki Wojewódzkiej w Opolu w Regionalny Zespól'
Placówek Wsparcia Edukacji (z późn. zm.) Zarząd Województwa Opolskiego uchwala,
co następuje:

§ 1

Zatwierdza się projekt Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Zespołu Placówek
Wsparcia Edukacji w Opolu, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2

Traci moc uchwała Nr 2349/2020 Zarządu Województwa Opolskiego z dnia 16 marca 2020 r.
w sprawie zatwierdzenia projektu Regulaminu Organizacyjnego Regionalnego Zespołu
Placówek Wsparcia Edukacji w Opolu.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Rynku Pracy.

§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Buta ..................................................

k•O

Zuzanna Donath-Kasiura ......

Zbigniew Kubalańca

Szymon Ogłaza

Antoni Konopka .


